様式第５号

  年     月     日

中岡慎太郎館 館長  様

                           館 名

                           氏 名

資料借用書

下記のとおり貴館所蔵資料を借用いたします。

記

１．借用資料名（点数が多い場合はリストを添付）

計   点

２．借用する目的

３．借用期間

年     月     日（  ）   ～    年     月     日（  ）

４．運搬方法

５．備  考

【返却確認欄】

年     月     日

所蔵者・中岡慎太郎館

確認者